UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NÔNG NGHIỆP

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Số:          /SNN-QLCL
V/v cung cấp số liệu Hỗ trợ nông

nghiệp trong nước và trợ cấp xuất

khẩu nông sản năm 2023 cho WTO

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Hà Tĩnh, ngày         tháng        năm 2024

Kính gửi:

 - Các Phòng: Kế hoạch – Tài chính, Quản lý xây dựng

công trình;

- Các Chi cục: Quản lý chất lượng Nông Lâm sản và Thủy

sản, Trồng trọt và Bảo vệ thực vật, Chăn nuôi và Thú y,

Thủy sản, Kiểm lâm,Thủy lợi; Phát triển nông thôn;

- Trung tâm Khuyến nông.

Thực hiện Văn bản số 3820/UBND-NL5 ngày 04/7/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc cung cấp số liệu hỗ trợ nông nghiệp trong nước và trợ cấp xuất

khẩu nông sản năm 2023 cho WTO, Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn giao:

Các đơn vị có tên trên cung cấp các số liệu thuộc phạm vi quản lý (chi tiết

theo phụ lục đính kèm).

Biểu tổng hợp số liệu gửi về Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (qua

Chi cục Quản lý chất lượng Nông Lâm sản và Thủy sản) trước ngày 10/8/2024 để

tổng hợp, giao Chi cục Quản lý chất lượng Nông Lâm sản và Thủy sản chủ trì tổng

hợp báo cáo theo đúng thời gian quy định.

Đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc, Phó Giám đốc Sở phụ trách;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

  Nguyễn Quang Thọ

		2024-07-10T10:45:47+0700

		2024-07-10T11:13:39+0700

		2024-07-10T16:26:23+0700

		2024-07-10T16:26:24+0700

		2024-07-10T16:26:53+0700